[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2022                                                                             № 207
ст-ца Владимирская
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу правовые акты администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района:

постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 17 октября 2019 года № 223 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района»;

постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 9 декабря 2019 года № 261 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района».

2. Начальнику общего отдела администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина О.С.) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения
Лабинского района                                                                            И.В. Тараськова